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                                  WWW.PLANETASPB.RU
                           +7 (962) 685-22-33,  +7 (812) 610-99-55

«Петербург – устремленный в будущее, 3 дня»                                                                                     
Туры для школьных групп
 (сентябрь-декабрь 2021)
Описание программы:
Популярная тематическая  программа на 3 дня по Санкт-Петербургу, с посещением достопримечательностей города (Лахта-центр, стадион «Газпром-арена», остров «Новая Голландия», музей Эрарта, Царское село, Кронштадт, музей маячной службы).
	1 день

	Транспортное облуживание по программе 8 часов
Прибытие группы. Встреча с гидом на ж/д вокзале/в аэропорту. 
Завтрак в кафе.
Автобусная экскурсия «Петербург в стиле хай-тек». Во время экскурсии вы увидите Лахта центр, стадион «Газпром-арена», Севкабель Порт, новые районы Санкт-Петербурга. 
Экскурсия «Тайны и мифы Новой Голландии».
Экскурсия в музей современного искусства Эрарта. 
Обед в кафе.
Окончание программы. Трансфер в отель на размещение. Свободное время.

	2 день

	Транспортное облуживание по программе 7 часов
Завтрак в гостинице. Встреча с гидом в холле гостиницы.
Загородная экскурсия в Царское село «Блеск и тайны Царского Села»
Экскурсия в Екатерининский дворец с посещением Янтарной комнаты.
Экскурсия-прогулка по Екатерининскому парку.
Обед в кафе.
Окончание программы в отеле/в центре города. Свободное время.

	3 день


	Транспортное облуживание по программе 8 часов
Завтрак в гостинице. Встреча с гидом в холле гостиницы. Выезд с вещами.
Загородная экскурсия «Кронштадт — город морской славы». Обзорная экскурсия по городу с посещением Морского Никольского собора.
Посещение форта «Константин» с экскурсией в Музей маячной службы.

Обед в кафе.
Окончание программы. Трансфер на вокзал/ в аэропорт. Свободное время до отправления.


ООО «Турфирма Планета» оставляет за собой право на внесение изменений в порядок посещения  экскурсионных объектов или замену на равноценные, не изменяя полного объема предоставляемых услуг.
Стоимость тура на 1 человека (школьника), в рублях (комиссия 12%): 
Доплата за взрослых  + 550 рублей (к школьной цене)
	
ГОСТИНИЦА
	Период 
действия 
цены
	Цена на школьника (комиссионная 12%)

	
	
	
10+1
	
20+2
	
30+3


	
40+4

	ОТЕЛЬ  «ИНЖЭКОН» 
номера с уд-ми на блок
завтрак накрытие
	01.09-29.12

	11 900
	9 400
	8 600
	7 850

	ОТЕЛЬ  «ЮНОСТЬ» 

номера с уд-ми на блок

завтрак накрытие
	01.09-23.09/ 23.10-07.11
	12 050
	9 550
	8 750
	8 000

	
	23.09-23.10/
08.11-29.12
	11 600
	9 100
	8 250
	7 550

	ОТЕЛЬ  «КЛАССИК»
номера с уд-ми, 
завтрак накрытие
	01.09-07.11


	12 050
	9 550
	8 750
	8 000

	
	07.11-29.12

	11 600
	9 100
	8 250
	7 550

	ОТЕЛЬ  «365 НА БОРОВОЙ»
номера с уд-ми, 
завтрак накрытие
	01.09-30.09

	12 700
	10 200
	9 400
	8 650

	
	01.10-29.12

	12 200
	9 700
	8 900
	8 150

	ОТЕЛЬ «We&I by VERTICAL»

номера студио с уд-ми

завтрак шведский стол
	01.09-29.12
	12 700
	10 200
	9 400
	8 650

	ОТЕЛЬ «ОХТИНСКАЯ» 
номера с уд-ми 
завтрак шведский стол
	01.09-30.09

	12 850
	10 350
	9 500
	8 800

	
	01.10-29.12

	12 100
	9 600
	8 750
	8 050

	ОТЕЛЬ  «ПОЛЮСТРОВО» 

номера с уд-ми,

завтрак шведский стол
	01.09-30.09

	13 150
	10 650
	9 850
	9 100

	
	01.10-29.12

	11 950
	9 450
	8 650
	7 900

	ОТЕЛЬ «ОРБИТА» 
номера с уд-ми 
завтрак шведский стол
	01.09-30.09

	13 200
	10 700
	9 900
	9 150

	
	01.10-29.12

	12 700
	10 200
	9 400
	8 650

	ОТЕЛЬ  «БРИСТОЛЬ» 
номера с уд-ми 
завтрак шведский стол
	01.09-30.09

	13 200
	10 700
	9 900
	9 150

	
	01.10-29.12

	12 200
	9 700
	8 900
	8 150

	ОТЕЛЬ  «БАЛТИЯ/РОССИЯ»
номера с уд-ми 
завтрак шведский стол
	01.09-09.10


	14 100
	11 600
	10 750
	10 050

	
	10.10-29.12


	13 500
	10 950
	10 150
	9 400

	ОТЕЛЬ  «МОСКВА» 
номера с уд-ми 
завтрак шведский стол
	01.09-30.09

	14 100
	11 600
	10 750
	10 050

	
	01.10-29.12

	12 850
	10 350
	9 500
	8 800

	ОТЕЛЬ  «ДОСТОЕВСКИЙ»
номера с уд-ми 
завтрак шведский стол
	01.09-30.09

	15 300
	12 800
	12 000
	11 250

	
	01.10-29.12

	12 850
	10 350
	9 500
	8 800


	В стоимость входит
	Дополнительно оплачивается

	Встреча на ж/д вокзале/в аэропорту
Проживание 
- размещение в выбранном отеле (2 ночи)
Питание  
- завтрак в первый день в кафе города
- завтраки в кафе отеля (со второго дня тура)
- обеды ежедневно
Экскурсии
- экскурсионное обслуживание по программе, входные билеты в музеи по программе
Сервис
- сопровождение гида  
- транспортное обслуживание по программе 
- трансфер на вокзал/в аэропорт в день отъезда по окончании экскурсионной программы
Комиссия 12%
	- медицинское страхование – 200  руб/чел
- ужин 400 рублей в день  на человека в кафе города. 
 - проезд на общественном транспорте.
- услуги камеры хранения на вокзале.
- ранняя встреча до 07.00


Дополнительная информация:
- информация по выезду сообщается менеджером дополнительно
- туроператор оставляет за собой право на внесение изменений в порядок посещения  экскурсионных объектов или замену на равноценные, не изменяя полного объема предоставляемых услуг.

- для путешествия необходимо иметь удостоверение личности,  пенсионный, студенческий, ученический билеты, полис ОМС/ДМС
- в связи с эпидемиологической ситуацией необходимо иметь (использовать) средства индивидуальной защиты: маски, перчатки
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